
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
9 

93 
19 
98 
48 
85 
25 
17 
29 
99 
38 
23 
18 
59 

Name 
Nicolo' GIRI 
Nicolo' CAPELLI 
Michele FILIPPI 
Giorgio BESANA 
Francesco CURINGA 
Graziano MELE 
Michele MASCOLI 
Rodolfo GAGGIOLO 
Mauro PONCINI 
Luca PIROTTI 
Matteo OSLER 
Francesco BOCENTI 
Francesco BERNONI 
Stefano FELLEGARA 

Model/Engine 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 

HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
TRIUMPH 
YAMAHA 

KAWASAKI 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 

Club 
Cairatese 

Ducale 
Fox 
Badalucco 
Bottanico 

Ducale 

Egna 
Scs Racing 
Squadra Coste 
Firenze 

Sponsor 

Challenge 

Challenge 
Challenge 

Challenge 
Challenge 

Best Tm 
1:23.555 
1:23.806 
1:24.000 
1:24.273 
1:24.540 
1:24.576 
1:24.855 
1:25.390 
1:25.548 
1:25.768 
1:26.492 
1:27.043 
1:27.200 
1:27.679 

Diff 

0.251 
0.445 
0.718 
0.985 
1.021 
1.300 
1.835 
1.993 
2.213 
2.937 
3.488 
3.645 
4.124 

Gap 

0.251 
0.194 
0.273 
0.267 
0.036 
0.279 
0.535 
0.158 
0.220 
0.724 
0.551 
0.157 
0.479 

In Lap 
4 

10 
9 

11 
9 
3 

11 
9 
1 
4 
4 

11 
2 
4 

 

 

Sorted on best lap time

Announcements 
Il Conc. n° 13 è pregato di verificare il posizionamento del proprio TX. 

Printed: 15/07/2017 15:08:53 

Chief of Timing & Scoring: Andrea Rapi Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

4° ROUND TROFEI MOTO 
600 MES - MDS 

1° Turno Prove Libere 

Practice started at 14:46:04 

Cervesina TAZIO NUVOLARI 2,804 km 

15/07/2017 14:46 


